[image: image1.png]y

=

i

=

e

Отдел культуры и спорта администрации

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

ПРИКАЗ
19.08.2021                                                                                                                         № 73
 р.п. Тонкино
	Об утверждении структуры отдела культуры и спорта администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с Решением Земского собрания   Тонкинского муниципального района Нижегородской области  от  19.08.2021 г  № 39 «О внесении изменений в Положение об отделе культуры  и спорта администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области, утвержденное  решением Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 01.10.2020 № 401» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемую структуру отдела культуры и спорта администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области с 19 августа  2021 года.
2. Приказ Отдела культуры и спорта администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 30 декабря 2020 г. № 89 «Об утверждении структуры отдела культуры и спорта администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области» считать утратившим силу.

Заведующий отдела
             В.Г. Логинов

	УТВЕРЖДЕНА

приказом отдела культуры и спорта администрации Тонкинского
муниципального района

Нижегородской области

от 19.08.2021 № 73

Структура отдела культуры и спорта

администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области
	Отдел культуры и спорта администрации Тонкинского муниципального района
Нижегородской области

	Заведующий

отдела

Методический кабинет

Централизованная бухгалтерия